48 del 30/12/2024, con la quale si stabiliva:

 di  dare  atto  che  con  nota  di  debito  n.  52  del  04/09/2023  l’Associazione  Pubblica
Assistenza  di  Colle  di  Val  d’Elsa  ha  proceduto  a  richiedere  l’anticipo  della  prima
annualità, pari ad euro 17.656,00 (diciassettemilaseicentocinquantasei),  liquidati con
mandato  n.  422  del  26/09/2023;  e  che  con  nota  di  debito  n.  114  del  13/08/2024
l’Associazione  Pubblica  Assistenza  di  Colle  di  Val  d’Elsa  ha  proceduto  a  richiedere
l’anticipo della seconda annualità, pari ad euro 20.520,00 (ventimilacinqucentoventi),

[...]

 di dare atto che la documentazione di rendicontazione della prima annualità è stata
inserita e validata sulla piattaforma regionale Monitoscana;

 di procedere al saldo della prima annualità (2023-2024) del progetto Pronto Badante,
corrispondendo  all’Associazione  Pubblica  Assistenza  un  rimborso  pari  ad  euro
11.770,67 (undicimilasettecentosettanta e sessantasette centesimi);

 di recepire l’importo totale di euro 74.200,32 (euro 34.200,32 per 2° annualità ed euro
40.000,00  per  unità  amministrativa  -  2°  annualità),  liquidati  a  questa  Società  della
Salute Alta Val d’Elsa con DDRT 23434 del 17/10/2024;